
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TANABI . SP

Rua Dr. Cunha Júnior, ns 242 - Centro - CEP 15.170-023
Fone (17) 3272-9ooo - CNPJ 4s.t57.104/00}7-42

IT\TRO DN NNCTSTRO DE PôRTARIAS N.O 29 FLS. L2L
PORTARIA MUNICIPAL N". 5.108 12025.

Objeto: Dispõe sobre concessão de Licença-Prêmio a servidora pública municipal Cynara Batista
Nunes, Médico ESF, dando outras providências.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do Município de
Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe forarn conferidos por Lei, e;

CONSIDERANDO, requerimento administrativo protocolado na data
de27 de rnaio de 2025 sob n'.475512025, no qual a servidora Cyrara Batista Nunes, requer a concessão
de 30 (trinta) dias de licença-prêmio;

CONSIDERANDO, Certidão expedida pelo Setor de Recursos
Humanos desta municipalidade, datada de 14 de maio de2025

CONSIDERANDO, rnanifestação do Secretário Municipal de Saúde
Sr. Lucas Tadeu Pereira Michelini, pelo deferimento do requerido;

CONSIDERANDO o Parecer SNJ 090i2025 referente ao Processo no
4755/2025, emitido pela Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos e assinado digitalmente pelo
Procurador do Município em 12 de agosto de2025

CONSIDERANDO, a Lei Complementar n". 4712015 - Estatuto dos
Servidores Públicos Municipais de Tanabi e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1". Conceder Licença-Prêmio a servidora pública Cynara Batista Nunes, portadora do RG no.
8.425.863, inscrita no CPF sob no. 295.137.948-06, Médico ESF, no período de 2411112025 à
2311212025.

Art.2o. Esta Poftaria entra em vigor na data de24 de novembro de2025.

Art. 3o. Ficarn revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em l3 deasostb de2025.

hút-
ALEXANDRE Sf,,VEIRA BBRTOLINI

Prefeito do Município

Registrado e

Secretaria,

Felipe Dias Pereira Michelini
Municipal de Saúde.

Castro

na

L
S

dos NSecretária

Dominicale

www.tanabi.sp.gov.br

Municipal da Administração.


